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DEL 1 

 

Hovedmål for gruppen  

Visjon: Speidere vil ut, patruljen tar ansvar, speidingen når flere  

Mål: Aktiv rekrutering av nye medlemmer i aktiv speideralder 6-16 år. Nedslagsfeltet til 

speidergruppen vil være områdeutvalgene Porsholen, Lura, Trones, Stangeland, Smeaheia, 

Soma og Malmheim. Kortsiktig mål 50 aktive medlemmer i speideralder innen 2024.  

 50 aktive speidere innen 50 årsjubileet i 2024.  

 70-80 aktive medlemmer innen 2026. 30 % jentespeidere og 10 – 15 ledere.  

 Gjennom enhetene bever: 20, småspeider 20, stifinner 20, vandrere 10, rover 10.  

DEL 2  

1.Lura speidergruppe skal være en aktiv speidergruppe som skal gjenspeile seg i 

medlemsmassen. Speiderne skal få oppleve mestring og skape positive speidererfaring til de 

ulike årstidene. Dette gjøres ved ukentlige møter, en vintertur, kanotur og høsttur. Det 

tilstrebes at alle speidere i troppsalder gjennomføre 1 haik / patruljetur i sesongen.  

 

Troppen deltar med en aktiv delegasjon på landsleir og kretsleir. Imellom landsleir og 

kretsleir, skal 1.Lura Speidergruppe gjennomføre en årlig ukes aktivitet i sommerferien.  

 

1.Lura Speidergruppe har sine lokaler i aktivitetshuset på Lura (Gamle Stokkavei 28), 

forholdene er ikke optimale etter dagens behov i speiderarbeidet i forbindelse med 

møtevirksomhet i enhetene. Avstanden til friareal er stor og mye av møtevirksomheten går 

til å forflytte seg til friarealene.  

 

DEL 3 

1.Lura Speidergruppe få medlemmer 39 stk, men har en økende medlemsmasse. 5 

småspeidere, 1 rover, 3 påtroppende roveraspiranter, 16 medlemmer i troppen og 5 ledere 

og 1 hjelpeleder. Gode økonomiske forhold. Lederne er dikterte og stabile.  
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DEL 4  

1.Lura Speidergruppe skal bestå av en stabil medlemsmasse i gode lokaler i et friluftsområde 

ved et aktivt speiderprogram etter Norges Speiderforbunds visjon.  

 

DEL 5 

Rekrutering:  

Oppstart av beverkoloni så snart leder kapasiteten er tilstede for å gi barn en positiv 

erfaring av speiderarbeidet. Aktiv rekrutering av foreldre som ønsker å påta 

lederansvar og som ønsker å delta i speiderarbeidet. Gjerne tidligere speidere. 

Aktiv deltakelse på skolegårdsfesten på Lura Skole.  

Tilrettelegge til familiespeiding i form av utlån av lokaler og utstyr.  

Attraktivt program på møter og turer:  

Turene skal være attraktive og motiverende for alle enhetene i speidergruppen 

Førerpatruljen:  

 Førerpatruljen består av aktive patruljeførere og enhetsleder.  

 Enhetslederen har en veiledende rolle.  

 Førerpatruljen planlegger og gjennomfører egne aktiviteter. 

Lokale: 

Speiderbase i friområde på Varatun.  

  


